
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

MREŽNICA : MLADOST 520 : 477
KOŠKA : DDS 1885 559 : 557
IVANIĆ : DVD-OPATIJA 530 : 550
PIK VRBOVEC : KRIŽEVCI 1252 466 : 548
JASTREB : PREDIONICA 539 : 545

1 DVD-OPATIJA Opatija 5 5 0 0 10 2767
2 KRIŽEVCI 1252 Križevci 5 5 0 0 10 2763
3 PREDIONICA Klanjec 5 4 0 1 8 2692
4 KOŠKA Koška 5 3 0 2 6 2761
5 JASTREB Jastrebarsko 5 3 0 2 6 2686
6 DDS 1885 Daruvar 5 2 0 3 4 2763
7 IVANIĆ Ivanić-Grad 5 1 0 4 2 2645
8 MREŽNICA Mrežnički Brig 5 1 0 4 2 2596
9 MLADOST Zagreb 5 1 0 4 2 2441

10 PIK VRBOVEC Vrbovec 5 0 0 5 0 2411

UKUP.
1 KARNIK Patrik DDS 1885 191
2 KNEŽEVIĆ Kristijan Koška 190
3 KONOSIĆ Noa Jastreb 188
4 ČRNEC Filip Križevci 1252 187
5 BRLEK Dino Ivanić 186

GALL Luka Mladost 186
7 SEMIALJAC Šimun Koška 185
8 ČULIĆ Ivan DVD-Opatija 184

DUKIĆ Ivan DVD-Opatija 184
PLEČKO HARAPIN Jakov Predionica 184
PRATLJAČIĆ Teo Koška 184
ŠIDAK Danijel DDS 1885 184
ŠTAJDUHAR Karlo Mrežnica 184

14 DOMIĆ Mateo DDS 1885 182
SAČARIĆ Borna Križevci 1252 182
ŠARAC Andrej DVD-Opatija 182

17 GLOGOŠKI Matija Predionica 181
18 RAUMBERGER Bruno Predionica 180
19 ZIDARIĆ Dominik Križevci 1252 179
20 ANTOLIĆ Roman Ivanić 176

ĐUD Marko Jastreb 176
22 DOLANJSKI Daniel Jastreb 175

JURČIĆ Bartol Mladost 175
ŽUPČIĆ Karlo Mrežnica 175

25 POŽARIĆ Saša PIK Vrbovec 170
26 HERCEG Leonardo Ivanić 168
27 FILIPIĆ Ivano Mrežnica 161
28 GAŠPARIĆ Petar PIK Vrbovec 149
29 FUGLEC Filip PIK Vrbovec 147
30 HRŽENJAK Viktor Mladost 116

EKIPNI REZULTATI 5. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 5. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  5. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 KARNIK Patrik DDS 1885 193 189 191 192 191 956 191,20
2 BRLEK Dino Ivanić 192 187 188 188 186 941 188,20
3 KNEŽEVIĆ Kristijan Koška 184 187 186 187 190 934 186,80
4 ČRNEC Filip Križevci 1252 187 186 188 186 187 934 186,80
5 DUKIĆ Ivan DVD-Opatija 185 187 185 186 184 927 185,40
6 ČULIĆ Ivan DVD-Opatija 182 183 187 187 184 923 184,60
7 SAČARIĆ Borna Križevci 1252 186 185 186 183 182 922 184,40
8 GALL Luka Mladost 177 188 186 186 737 184,25
9 PRATLJAČIĆ Teo Koška 181 183 185 184 184 917 183,40

10 PLEČKO HARAPIN Jakov Predionica 180 183 188 182 184 917 183,40
11 ŠARAC Andrej DVD-Opatija 183 182 184 186 182 917 183,40
12 ŠIDAK Danijel DDS 1885 181 184 184 184 733 183,25
13 KONOSIĆ Noa Jastreb 177 186 180 182 188 913 182,60
14 SEMIALJAC Šimun Koška 182 178 182 183 185 910 182,00
15 DOMIĆ Mateo DDS 1885 182 182 364 182,00
16 ŠTAJDUHAR Karlo Mrežnica 180 180 184 181 184 909 181,80
17 ZIDARIĆ Dominik Križevci 1252 183 181 184 180 179 907 181,40
18 GLOGOŠKI Matija Predionica 183 181 178 179 181 902 180,40
19 ĐUD Marko Jastreb 180 183 184 179 176 902 180,40
20 ANTOLOVIĆ Lovro DDS 1885 178 178 178,00
21 SANTO Jakov DDS 1885 177 180 175 532 177,33
22 JURČIĆ Bartol Mladost 176 175 351 175,50
23 KIRIN Franko Ivanić 172 177 176 525 175,00
24 RAUMBERGER Bruno Predionica 174 171 181 167 180 873 174,60
25 DOLANJSKI Daniel Jastreb 174 172 173 177 175 871 174,20
26 ŽUPČIĆ Karlo Mrežnica 165 172 177 176 175 865 173,00
27 VUČKOVIĆ CURIĆ Maro Mladost 152 181 177 510 170,00
28 POŽARIĆ Saša PIK Vrbovec 176 168 161 173 170 848 169,60
29 ANTOLIĆ Roman Ivanić 170 162 175 162 176 845 169,00
30 HERCEG Leonardo Ivanić 166 168 334 167,00
31 JUKIĆ Šimun Mrežnica 165 165 165,00
32 FILIPIĆ Ivano Mrežnica 165 164 167 161 657 164,25
33 FUGLEC Filip PIK Vrbovec 167 156 148 164 147 782 156,40
34 GAŠPARIĆ Petar PIK Vrbovec 156 164 156 156 149 781 156,20
35 VUKELJA Matej Mladost 152 137 154 148 591 147,75
36 HRŽENJAK Viktor Mladost 136 116 252 126,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 5. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETKINJE

DUBRAVA 1094 : DRAGOVOLJAC 551 : 514
DDS 1885 : PIK VRBOVEC 546 : 528
DALMACIJACEMENT : SLOBODNO KOLO 540 : 0

1 DUBRAVA 1094 Dubrava 1 1 0 0 2 551
2 DDS 1885 Daruvar 1 1 0 0 2 546
3 DALMACIJACEMENT Solin 1 0 0 0 0 540
4 PIK VRBOVEC Vrbovec 1 0 0 1 0 528
5 DRAGOVOLJAC Dubrovnik 1 0 0 1 0 514

UKUP.
1 BLAŽEVIĆ Matea Dubrava 1094 185

TUČEK Ela DDS 1885 185
3 KNEZ Tonka Dalmacijacement 184
4 FORJAN Veronika Dubrava 1094 183

NAĐ Maja DDS 1885 183
PISKAČ Nika Dubrava 1094 183

7 KUNAC Tina Dalmacijacement 181
8 HEROUT Tena DDS 1885 178
9 JAHIĆ Elena PIK Vrbovec 177

10 CURIĆ Maura Dragovoljac 176
MAJSTOROVIĆ Maja PIK Vrbovec 176

12 ČILAŠ Lucija Dalmacijacement 175
SJEVER SABOLIĆ Milena PIK Vrbovec 175

14 DIVKOVIĆ Lucija Dragovoljac 173
15 STJEPOVIĆ Dolores Dragovoljac 165

I. II. III. IV. V. UK PROS.
1 BLAŽEVIĆ Matea Dubrava 1094 185 185 185,00

TUČEK Ela DDS 1885 185 185 185,00
3 KNEZ Tonka Dalmacijacement 184 184 184,00
4 FORJAN Veronika Dubrava 1094 183 183 183,00

NAĐ Maja DDS 1885 183 183 183,00
PISKAČ Nika Dubrava 1094 183 183 183,00

7 KUNAC Tina Dalmacijacement 181 181 181,00
8 HEROUT Tena DDS 1885 178 178 178,00
9 JAHIĆ Elena PIK Vrbovec 177 177 177,00

10 CURIĆ Maura Dragovoljac 176 176 176,00
MAJSTOROVIĆ Maja PIK Vrbovec 176 176 176,00

12 ČILAŠ Lucija Dalmacijacement 175 175 175,00
SJEVER SABOLIĆ MilenaPIK Vrbovec 175 175 175,00

14 DIVKOVIĆ Lucija Dragovoljac 173 173 173,00
15 STJEPOVIĆ Dolores Dragovoljac 165 165 165,00

EKIPNI REZULTATI 1. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 1. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  1. KOLA

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 1. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORI

KOŠKA : DDS 1885 1050 : 1016
LOKOMOTIVA : MREŽNICA 1026 : 966
STRIJELAC : JASTREB 1028 : 851

1 KOŠKA Koška 1 1 0 0 2 1050
2 STRIJELAC Krušljevo Selo 1 1 0 0 2 1028
3 LOKOMOTIVA Rijeka 1 1 0 0 2 1026
4 DDS 1885 Daruvar 1 0 0 1 0 1016
5 MREŽNICA Mrežnički Brig 1 0 0 1 0 966
6 JASTREB Jastrebarsko 1 0 0 1 0 851

UKUP.
1 MIOKOVIĆ Luka Lokomotiva 362
2 SEMIALJAC Matija Koška 352
3 KNEŽEVIĆ Ivica Koška 350
4 KUCELJ Antonio Strijelac 348

PECEK Filip Koška 348
6 SMOJVER Slaven DDS 1885 346
7 LUKETIĆ Josip Mrežnica 345
8 ŠKALIĆ MUSIJA Roko Strijelac 343

ŠVERKO Marin Lokomotiva 343
10 KUCELJ Lovro Strijelac 337
11 ČAKANIĆ Karlo DDS 1885 336
12 MACHAT Josip DDS 1885 334
13 ŽEFRAN Gabriel Lokomotiva 321
14 BUDIŠĆAK Matija Jastreb 320
15 LONČAR Leon Mrežnica 316
16 FABIJANIĆ Luka Jastreb 305

MOFUŠ Filip Mrežnica 305
18 BAŠIĆ Mihael Jastreb 226

EKIPNI REZULTATI 1. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 1. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  1. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORI

I. II. III. IV. V. UK PROS.
1 MIOKOVIĆ Luka Lokomotiva 362 362 362,00
2 SEMIALJAC Matija Koška 352 352 352,00
3 KNEŽEVIĆ Ivica Koška 350 350 350,00
4 KUCELJ Antonio Strijelac 348 348 348,00

PECEK Filip Koška 348 348 348,00
6 SMOJVER Slaven DDS 1885 346 346 346,00
7 LUKETIĆ Josip Mrežnica 345 345 345,00
8 ŠKALIĆ MUSIJA Roko Strijelac 343 343 343,00

ŠVERKO Marin Lokomotiva 343 343 343,00
10 KUCELJ Lovro Strijelac 337 337 337,00
11 ČAKANIĆ Karlo DDS 1885 336 336 336,00
12 MACHAT Josip DDS 1885 334 334 334,00
13 ŽEFRAN Gabriel Lokomotiva 321 321 321,00
14 BUDIŠĆAK Matija Jastreb 320 320 320,00
15 LONČAR Leon Mrežnica 316 316 316,00
16 FABIJANIĆ Luka Jastreb 305 305 305,00

MOFUŠ Filip Mrežnica 305 305 305,00
18 BAŠIĆ Mihael Jastreb 226 226 226,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 1. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10 m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORKE

DUBRAVA 1094 : DRAGOVOLJAC 991 : 990
KOŠKA : SLOBODA DSQ : 1029
MREŽNICA : SLOBODNO KOLO 969 : 0

1 SLOBODA Mihovljan 1 1 0 0 2 1029
2 DUBRAVA 1094 Dubrava 1 1 0 0 2 991
3 DRAGOVOLJAC Dubrovnik 1 0 0 1 0 990
4 MREŽNICA Mrežnički Brig 1 0 0 0 0 969
5 KOŠKA Koška 1 0 0 1 0 0

UKUP.
1 DŽAKULA Iva Dragovoljac 367
2 HORVAT Dorotea Koška 357

POLOVIĆ Lucija Mrežnica 357
4 MARKOVIĆ Mia Dubrava 1094 355

OVČAR Nikolina Sloboda 355
6 KELEČIĆ Jelena Dubrava 1094 352

POLOVIĆ Anastazija Mrežnica 352
8 OVČAR Klara Sloboda 344
9 GRIZELJ Ana Dragovoljac 340

ROGAČ Dora Koška 340
11 BOČKAJ Matea Sloboda 330
12 KOZUMPLIK Doris Dubrava 1094 284
13 DŽAKULA Ana Dragovoljac 283
14 FRKETIĆ Laura Mrežnica 260

SEMIALJAC Nera (seniorka) Koška DSQ

I. II. III. IV. V. UK PROS.
1 DŽAKULA Iva Dragovoljac 367 367 367,00
2 HORVAT Dorotea Koška 357 357 357,00

POLOVIĆ Lucija Mrežnica 357 357 357,00
4 MARKOVIĆ Mia Dubrava 1094 355 355 355,00

OVČAR Nikolina Sloboda 355 355 355,00
6 KELEČIĆ Jelena Dubrava 1094 352 352 352,00

POLOVIĆ Anastazija Mrežnica 352 352 352,00
8 OVČAR Klara Sloboda 344 344 344,00
9 GRIZELJ Ana Dragovoljac 340 340 340,00

ROGAČ Dora Koška 340 340 340,00
11 BOČKAJ Matea Sloboda 330 330 330,00
12 KOZUMPLIK Doris Dubrava 1094 284 284 284,00
13 DŽAKULA Ana Dragovoljac 283 283 283,00
14 FRKETIĆ Laura Mrežnica 260 260 260,00

SEMIALJAC Nera (seniorka) Koška DSQ 0

EKIPNI REZULTATI 1. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 1. KOLA

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 1. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  1. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

DUGA RESA : SOKOL 1121 : 1016
POBJEDA : KARLOVAC 1073 : 1054
DDS 1885 : MARIJA BISTRICA 1047 : 1099
PREDIONICA : HVIDR-a SISAK 976 : 1081
DUBRAVA 1094 : METALIS 1021 : 1030

1 DUGA RESA Duga Resa 5 4 0 1 8 5478
2 DDS 1885 Daruvar 5 4 0 1 8 5341
3 POBJEDA Sirač 5 4 0 1 8 5291
4 MARIJA BISTRICA Marija Bistrica 5 4 0 1 8 4359
5 KARLOVAC Karlovac 5 2 0 3 4 5306
6 SOKOL Bjelovar 5 2 0 3 4 5123
7 HVIDR-a SISAK Sisak 5 2 0 3 4 4286
8 METALIS Donja Stubica 5 2 0 3 4 4188
9 PREDIONICA Klanjec 5 1 0 4 2 5013

10 DUBRAVA 1094 Dubrava 5 0 0 5 0 5083

UKUP.
1 BRINSKI Filip Duga Resa 377
2 MALETIĆ Filip Duga Resa 373
3 GALOIĆ Darko Marija Bistrica 371

MERKAŠ Matej Duga Resa 371
5 ČUKMAN Dino Marija Bistrica 367

LOVRENOVIĆ Siniša HVIDR-a Sisak 367
7 KARLOVIĆ Boris Pobjeda 366
8 MATEJAŠ Marko Marija Bistrica 361
9 ILIJEVIĆ Tihomir HVIDR-a Sisak 358

10 RAJEK Ivan DDS 1885 357
11 ARSOSKI Gjorgji HVIDR-a Sisak 356
12 BOKUN Mario Metalis 354

GRČIĆ Nikola Karlovac 354
HUBINKA Renato Pobjeda 354

15 BALDER Andrej Pobjeda 353
16 KOTUR Siniša Karlovac 351
17 BORAK Ivan Dubrava 1094 350
18 TRBUŠIĆ Davor Karlovac 349
19 KANJKA Ivan DDS 1885 346
20 KRVAR Željko Sokol 344

SKALNIK Boris DDS 1885 344
ŠTIH Krešimir Predionica 344

23 IVANIĆ Daniel Metalis 342
24 HORVATIĆ Branimir Dubrava 1094 337

MIKULJAN Darko Sokol 337
26 ZLOJIĆ Ivan Sokol 335
27 BAJSER Borna Dubrava 1094 334

HIŽAK HAJDAŠ Neven Metalis 334
29 CINDRIĆ Danijel Predionica 319
30 BAŠIĆ Dario Predionica 313

EKIPNI REZULTATI 5. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 5. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  5. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 BRINSKI Filip Duga Resa 377 377 754 377,00
2 ČUKMAN Dino Marija Bistrica 369 366 371 367 1473 368,25
3 GALOIĆ Darko Marija Bistrica 368 364 371 1103 367,67
4 MALETIĆ Filip Duga Resa 363 365 363 370 373 1834 366,80
5 BOGDAN Ivan DDS 1885 370 360 369 1099 366,33
6 MERKAŠ Matej Duga Resa 361 368 366 360 371 1826 365,20
7 LOVRENOVIĆ Siniša HVIDR-a Sisak 362 365 362 367 1456 364,00
8 RAJEK Ivan DDS 1885 365 359 367 357 1448 362,00
9 KARLOVIĆ Boris Pobjeda 359 353 363 366 1441 360,25

10 MATEJAŠ Marko Marija Bistrica 355 357 359 361 1432 358,00
11 GRČIĆ Nikola Karlovac 351 366 361 354 354 1786 357,20
12 BALDER Matej Pobjeda 357 357 357,00
13 BOKUN Mario Metalis 354 360 356 354 1424 356,00
14 HALAR Janko Duga Resa 356 356 356,00
15 KOTUR Siniša Karlovac 364 350 349 357 351 1771 354,20
16 ARSOSKI Gjorgji HVIDR-a Sisak 352 357 351 356 1416 354,00
17 NERALIĆ Marko Duga Resa 351 357 708 354,00
18 ILIJEVIĆ Tihomir HVIDR-a Sisak 357 347 352 358 1414 353,50
19 PEREGLIN Domagoj Dubrava 1094 354 354 351 1059 353,00
20 KANJKA Ivan DDS 1885 354 353 346 1053 351,00
21 BABIĆ Tomislav Marija Bistrica 351 351 351,00
22 HUBINKA Renato Pobjeda 352 333 346 369 354 1754 350,80
23 TRBUŠIĆ Davor Karlovac 359 352 336 353 349 1749 349,80
24 SKALNIK Boris DDS 1885 357 351 344 344 1396 349,00
25 BALDER Andrej Pobjeda 341 346 347 352 353 1739 347,80
26 KRVAR Željko Sokol 351 344 695 347,50
27 IVANIĆ Daniel Metalis 340 354 350 342 1386 346,50
28 LAZIĆ Borislav Sokol 348 346 345 1039 346,33
29 BORAK Ivan Dubrava 1094 348 339 348 346 350 1731 346,20
30 FILIP Ivica DDS 1885 345 345 345,00
31 HIŽAK HAJDAŠ Neven Metalis 340 353 351 334 1378 344,50
32 ŠNAJDER Zlatko Sokol 347 333 343 342 1365 341,25
33 ŠTIH Krešimir Predionica 346 316 352 340 344 1698 339,60
34 MIKULJAN Darko Sokol 348 334 339 337 1358 339,50
35 CINDRIĆ Danijel Predionica 337 332 345 343 319 1676 335,20
36 ZLOJIĆ Ivan Sokol 331 335 666 333,00
37 BAJSER Borna Dubrava 1094 325 323 330 334 1312 328,00
38 BAŠIĆ Dario Predionica 327 321 340 338 313 1639 327,80
39 HORVATIĆ Branimir Dubrava 1094 329 315 337 981 327,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 5. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORKE

DVD-OPATIJA : KOŠKA 1100 : 1064
KONČANICA : HVIDR-a SISAK 1128 : DNS
JASTREB : DDS 1885 1001 : 1023
SELNICA KARLOVAC 1003 : 1036

1 KONČANICA Končanica 3 3 0 0 6 3324
2 DVD-OPATIJA Opatija 3 3 0 0 6 3303
3 KOŠKA Koška 3 2 0 1 4 3133
4 KARLOVAC Karlovac 3 2 0 1 4 3085
5 DDS 1885 Daruvar 3 1 0 2 2 3071
6 SELNICA Selnica 3 1 0 2 2 3039
7 JASTREB Jastrebarsko 3 0 0 3 0 3032

HVIDR-a SISAK Sisak 3 0 0 3 0 0

UKUP.
1 RAB Tihana Končanica 381
2 HEROUT Leonarda Končanica 378
3 GUBO Pamela DVD Opatija 372
4 PAULIĆ Laura DVD Opatija 370
5 MATOUŠEK Gabrijela Končanica 369
6 POPLAŠEN Klementina Koška 363
7 MAKOVEC Dorotea Selnica 362
8 NOVAK Lucija DVD Opatija 358
9 NOVAKOVIĆ Nikolina DDS 1885 357
10 KRNIĆ Lana Karlovac 353
11 SLAVIĆ Sandra Koška 352

TOMAŠIĆ Maja Karlovac 352
13 MŽIK Iva DDS 1885 350

ROŠKAR Sanja Jastreb 350
15 PORIĆ Katarina Koška 349
16 KOS Nina Jastreb 337
17 SVILIĆ Jasmina Karlovac 331
18 HORVAT Marija Selnica 321
19 ŠOŠTARIĆ Marina Selnica 320
20 HOLEČEK Iva DDS 1885 316
21 KOS Nela Jastreb 314

EKIPNI REZULTATI 3. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 3. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  3. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22
10000   ZAGREB Zagreb, 21.01.2026.

LIGA HRVATSKE 2025/2026
10m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORKE

I. II. III. IV. V. VI. VII. UK PROS.
1 RAB Tihana Končanica 380 379 381 1140 380,00
2 GUBO Pamela DVD Opatija 381 372 372 1125 375,00
3 PAULIĆ Laura DVD Opatija 377 376 370 1123 374,33
4 HEROUT Leonarda Končanica 370 368 378 1116 372,00
5 MAKOVEC Dorotea Selnica 352 357 362 1071 357,00
6 MATOUŠEK Gabrijela Končanica 355 344 369 1068 356,00
7 NOVAKOVIĆ Nikolina DDS 1885 354 357 711 355,50
8 POPLAŠEN Klementina Koška 347 349 363 1059 353,00
9 KRNIĆ Lana Karlovac 355 348 353 1056 352,00
10 NOVAK Lucija DVD Opatija 340 357 358 1055 351,67
11 MŽIK Iva DDS 1885 347 351 350 1048 349,33
12 SLAVIĆ Sandra Koška 345 346 352 1043 347,67
13 ROŠKAR Sanja Jastreb 349 342 350 1041 347,00
14 TOMAŠIĆ Maja Karlovac 330 350 352 1032 344,00
15 PORIĆ Katarina Koška 341 341 349 1031 343,67
16 KOS Nina Jastreb 344 347 337 1028 342,67
17 ŠOŠTARIĆ Marina Selnica 349 340 320 1009 336,33
18 SVILIĆ Jasmina Karlovac 329 337 331 997 332,33
19 BUSIĆ Sanja DDS 1885 321 338 659 329,50
20 HOLEČEK Iva DDS 1885 337 316 653 326,50
21 KOS Nela Jastreb 309 340 314 963 321,00
22 HORVAT Marija Selnica 317 321 321 959 319,67

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 3. KOLA
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